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Bazuar né ligjin nr. 8457, daté& 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror”™”,
i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Késhillit t€ Ministrave, nr. 662, daté
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionit
t& klasifikuar “sekret shtetéror”™, kreu II1, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlerésimit t& Informacionit t&¢ Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t&¢ Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror™
AIDSSH”, ka béré deklasifkimin e ploté t& dosjeve t& klasifikuara “sekret shtet€ror”, me
vendimin nr. 2.\, daté, 25. (0 2019 si mé& poshté vijon:

né

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT Ti SHTETIT Qi ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

1. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish- Sigurimit té Shtetit, Viti 1980, Shtabi, dosja
nr.1, me titull “Detyrat orientuese vjetore té Drejtorisé s¢ Paré dhe pérfundimet e
analizave vijetore”, 59 fleté, niveli i klasifikimit “sekret”.

2. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish- Sigurimit té Shtetit, Viti 1981, dosja nr.31, me
titull “Raport vjetor mbi veprimtaring e Drejtorisé sé Paré dhe detyrat pérkatése™, 44
fletg, niveli i klasifikimit “sekret™.

3. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish- Sigurimit té Shtetit, Viti 1982, Shtabi, dosja
nr.9, me titull “Raport i analizés vjetore”, 116 flet&, niveli i klasifikimit “sekret”.

4. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish- Sigurimit té Shtetit, Viti 1982, Shtabi, dosja
nr.13, me titull “Pérfundime nga analiza vjetore e Sigurimit”, 30 flet&, niveli i
klasifikimit “sekret”.

5. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish- Sigurimit t&é Shtetit, Viti 1983, dosja nr.41, me
titull “Analiza vjetore t& degéve, ana Sigurimit”, viti 1982, 199 fleté, niveli i
klasifikimit “sekret”.

6. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish- Sigurimit té Shtetit, Viti 1983, dosja nr.45, me
titull “Analizat vjetore t& Sigurimit pér vitin 1983 sipas rretheve”, 201 fleté, niveli i
klasifikimit “sekret™.

Adresa: Garda e Republikés s¢ Shqipérsisé www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga: Ibrahim Rugova, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



7. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish- Sigurimit t& Shtetit, Viti 1983, dosja nr.46, me
titull “Analiza vjetore t& degéve”, ana Sigurimit, viti 1983, 147 flet&, niveli i
klasiﬁkimit “sekret”

 titull “Raporte ¢ analiza t& ardhura nga rrethet” 470 ﬂete niveli i kla31ﬁk1m1t sekret -

9. Fondi nr.4, Drejtoria e Parg e Ish- Sigurimit t& Shtetit, Viti 1985, shtabi, dosja nr. 13,
me titull “Analiza vjetore t& degéve”, 417 fleté, niveli i klasifikimit “sekret”.

10. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré ¢ Ish- Sigurimit té Shtetit Viti 1986, Shtojca, dosja
nr. 371, me titull “Analiza vjetore e degéve t& punéve t& brendshme, ana e Sigurimit,
pér vitin 19867, 342 fleté, niveli i klasifikimit “sekret”.

11. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit t& Shtetit Viti 1987, Shtabi, dosja nr.
6, me titull, “Raport vijetor i drejtorisé”, 14 flet&, niveli i klasifikimit “sekret”.

12. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit t& Shtetit Viti 1987, dosja ar. 91, me
titull “Raporte vjetore t& Sigurimit t& ardhura nga degét”, 272 fletg, niveli i klasifikimit
“sekret”.

13. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit t& Shtetit Viti 1989, dosja nr.25, me
titull “Analiza vjetore t& sektoréve t& Sigurimit t& degéve n& rrethe”, 276 fleté, niveli
i klasifikimit “sekret”.

14. Fondi nr.4, Drejtoria ¢ Paré e Ish- Sigurimit té Shtetit Viti 1989, dosja nr.26, me
titull “Analiza vjetore t& sektoréve & Sigurimit t& degéve né rrethe”, 257 fleté, niveli 1
klasifikimit “sekret”.

15. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit t& Shtetit Viti 1989, dosja nr. 26/1
me titull “Analiza vjetore t& sektoréve t& Sigurimit t& degéve né methe”, 155 fletg,
niveli i klasifikimit “sekret”.

16. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit t& Shtetit,Viti 1985, dosja nr.208, me
titull, “Informacione t€ ndryshme né lidhje me statistika t& detajuara pér 1tjetin
sekret,(27 flet&). Niveli i klasifikimit “sekret”.

17. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit té Shtetit, Viti 1986, dosja nr.148,
me titull “Tabelat statistikore mbi rrjetin sekret € mbi pérpunimet ardhur nga rrethet”,
28 flet&, niveli i klasifikimit “sekret”.

18. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit té Shtetit , Viti 1988, dosja nr. 145,
“Pasqyra statistikore t& rrjetit sekret dhe t& pérpunimeve pér vitit 1988”, 5 fleté, niveli
i klasifikimit “sekret™.

19. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit té Shtetit,Viti 1990, dosja nr.283, me
titull “Disa pérfundime pér punén operative me pérpunimet dhe treguesit kryesoré t&
statistikave t& pérpunimeve té rrjetit sekret pér vitin 1988”, 29 flet&, niveli 1 klasifikimit
“sekret”.

20. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit té Shtetit ,Viti 1990, dosja nr.284,
me titull, “Disa pérfundime pér punén operative me pérpunimet dhe treguesit kryesorg
té statistikave t& pérpunimeve t& rrjetit sekret pér gjysmén e dyté t& vitit 19897, 24
flet&, niveli i klasifikimit “sekret”.

21. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e Ish- Sigurimit t&€ Shtetit ,Viti 1990, dosja nr.285,
me titull, “Disa pérfundime pér punén operative me pérpunimet dhe treguesit kryesoré
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té statistikave t€ pérpunimeve t€ rrjetit sekret pér vitin 19897, 15 fleté, niveli i
klasifikimit “sekret”.

Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit té Shtetit, Viti 1985, dosja nr. 82, me
titull “Informacion i Drejtorisé sé Paré pér reagimin e disa Kosovaréve t€ konstatuara
né njé person qé ka qéné vizitor né Jugosllavi dhe pér njé t& dhéné mbi F. H, dérguar
KQ t& PPSH e Kryeministrisé, 5 fleté. niveli i klasifikimit “sekret”.

. Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit té Shtetit, Viti 1990, dosja nr.319, me

titull “Informacione mbi pérmbajtjen e letrave t€ dérguara nga persona t€ arratisur e té
larguar nga vendi yné népérmjet futjes né ambasadat e huaja”, 17 fleté, niveli i
klasifikimit “sekret”.

Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit té Shtetit, Viti 1991, dosja nr.42, me
titull “Mbi kalimin e paligjshém t& kufirit e pér disa tendenca pér futjen n€ ambasada
e huaja dhe komente t& tjera”, 32 fleté, niveli i klasifikimit “sekret”.

Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit té Shtetit, Viti 1989, dosja nr. 266, me
titull “Pér disa reagime té elementeve antiparti L. B, M. C etj”, 7 fleté, niveli 1
klasifikimit “sekret”.

Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit té Shtetit, Viti 1958, Dosja nr. 61,
“Dosja e objektit ortodoks dhe dokumente mbi veprimtaring e tij”, 115 fleté. niveli i
klasifikimit “tepér sekret™.

Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit té Shtetit, Viti 1990, Dosja nr. 560,
“Listat e refugjatéve shqiptaré hyré né ambasadat e huaja dhe kané ikur jashté shtetit”,
48 fleté, “sekret™.

Fondi nr.4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit té Shtetit, Viti 1990, Dosja nr. 559 ,
“Informacion pér personat gé kané hyré né ambasadat e huaja, edhe me vértetime
biografike”, 92 flet€, “sekret”.

Fondi 6, Drejtoria e Zbulimit Politik, Viti 1945, dosja nr.1/1, me titull *Dosje
formulare e Mbretit Zog dokumente t€ periudhés s€ pasclirimit si dhe nj& sasi
fotografish e pjesé botimesh né gazeta e revista mbi veprimtaring e tij”, 91 fleté, niveli
i klasifikimit “tepér sekret”.

Fondi 6, Drejtoria e Zbulimit Politik, Viti 1945, dosja nr.1/2, me titull “Dosja
formulare e Mbretit Zog, dokumente operative mbi veprimtaring e tij né mérgim derisa
vdig mé 19617, 152 fleté, niveli i klasifikimit “tepér sekret”.

Fondi 6, Drejtoria e Zbulimit Politik, Viti 1945, dosja nr. 3, me titull “Fashikull me
materiale né ngarkim té F. N”, 76 flet&, niveli i klasifikimit “tepér sekret”.

Dosje formulare nr.2483, kategoria 2/A, né ngarkim t& A. B, né total me 203 fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “sekret”.

Dosje formulare nr.2656, né ngarkim t¢ H. M, n¢ total me 25 fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dosjes éshté “teper sekret”.
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